

Ing. Vladimír Ovečka

Krycí list rozpočtu v EUR

Stanba : Chodník vedľa cesty III/1134, Hurbanova ulica, Gbeľy - v1

Miesto:

Rozpočet:

JKSO :

Spracoval: Ing. Vladimír Ovečka

Dňa: 25.3.2024

Zmluva č.:

Odberateľ: Mesto Gbeľy

IČO: DIČ:

Dodávateľ: DUVYSTAV s.r.o., Kupeckého 85, 902 01 Pezinok

IČO: 35 786 639 DIČ: 2020204725

Projektant: Ing. Július Jahelka

IČO: DIČ:

|   |   |   |   |
|---|---|---|---|
| 0 | 0 | 0 | 0 |
| 0 | 0 | 0 | 0 |

| A | ZRN    | Konštrukcie | Špecifikovaný materiál | Spolu ZRN | B  | IN - Individuálne náklady | C  | NUS - náklady umiestnenia stavby |
|---|--------|-------------|------------------------|-----------|----|---------------------------|----|----------------------------------|
| 1 | HSV:   | 24 845,65   | 7 663,98               | 32 509,63 | 6  | Práce nadčas              | 11 | Zariadenie staveniska            |
| 2 | PSV:   |             | 0,00                   |           | 7  | Múrateľské výpomocy       | 12 | Prevádzkové vplyvy               |
| 3 | MCE:   |             | 0,00                   |           | 8  | Bez pevnej podlahy        | 13 | Sťaženie podlažienky             |
| 4 | Ine:   |             | 0,00                   |           | 9  |                           | 14 |                                  |
| 5 | Súčet: | 24 845,65   | 7 663,98               | 32 509,63 | 10 | Súčet riadkov 6 až 9:     | 15 | Súčet riadkov 11 až 14:          |

|                                 |  |  |  |                       |  |  |  |
|---------------------------------|--|--|--|-----------------------|--|--|--|
| projektant, rozpočítateľ, cenár |  |  |  | dodávateľ, zhotoviteľ |  |  |  |
| dátum:                          |  |  |  | dátum:                |  |  |  |
| podpis:                         |  |  |  | podpis:               |  |  |  |
| pečiatka:                       |  |  |  | pečiatka:             |  |  |  |

|                         |  |  |  |                               |  |  |  |
|-------------------------|--|--|--|-------------------------------|--|--|--|
| odberateľ, obstarávateľ |  |  |  | Celkové náklady               |  |  |  |
| dátum:                  |  |  |  | Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: |  |  |  |
| podpis:                 |  |  |  | 36 479,63                     |  |  |  |
| pečiatka:               |  |  |  | 7 295,93                      |  |  |  |
|                         |  |  |  | DPH 0% z:                     |  |  |  |
|                         |  |  |  | 0,00                          |  |  |  |
|                         |  |  |  | Súčet riadkov 21 až 23:       |  |  |  |
|                         |  |  |  | 43 775,56                     |  |  |  |
| F                       |  |  |  | Odpočít - pripočít            |  |  |  |
|                         |  |  |  | 0                             |  |  |  |

Odberateľ: Mesto Gbely  
Projektant: Ing. Július Jahelka  
Dodávateľ: DUVYSTAV s.r.o., Kupeckého 85, 902 01 Pezinok  
Stavba : Chodník vedľa cesty III/1134, Hurbanova ulica, Gbely - v1

Spracoval: Ing. Vladimír Ovečka  
JKSO :  
Dátum: 25.03.2024

Ing. Vladimír Ovečka

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

| Popis položky, stavebného dielu, remesla | Konštrukcie | Špecifikovaný materiál | Spolu     | Hmotnosť v tonách |         | Súť v tonách |       | Nh    |
|------------------------------------------|-------------|------------------------|-----------|-------------------|---------|--------------|-------|-------|
|                                          |             |                        |           | Spolu             | Spolu   | Spolu        | Spolu | Spolu |
| 1 - ZEMNÉ PRÁCE                          |             |                        |           |                   |         |              |       |       |
| 2 - ZÁKLADY                              | 6 137,47    | 181,69                 | 6 319,16  | 6,92119           | 166,842 | 842,887      |       |       |
|                                          | 65,32       | 0,00                   | 65,32     | 0,00000           | 0,000   | 1,633        |       |       |
| 3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE       |             |                        |           |                   |         |              |       |       |
|                                          | 507,60      | 1 725,82               | 2 233,42  | 11,18635          | 0,000   | 28,872       |       |       |
| 5 - KOMUNIKÁCIE                          | 9 210,98    | 1 871,10               | 11 082,08 | 209,50086         | 0,000   | 132,435      |       |       |
| 8 - RÚROVÉ VEDENIA                       | 566,04      | 2 686,46               | 3 252,50  | 2,08963           | 0,000   | 30,528       |       |       |
| 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE          | 8 358,24    | 1 198,91               | 9 557,15  | 69,50291          | 0,000   | 417,649      |       |       |
| PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:               | 24 845,65   | 7 663,98               | 32 509,63 | 299,20094         | 166,842 | 1 454,004    |       |       |
| OSTATNÉ                                  |             |                        |           |                   |         |              |       |       |
| OSTATNÉ spolu:                           | 3 970,00    | 0,00                   | 3 970,00  | 0,00000           | 0,000   | 0,000        |       |       |
|                                          | 3 970,00    | 0,00                   | 3 970,00  | 0,00000           | 0,000   | 0,000        |       |       |
| Za rozpočet celkom                       | 28 815,65   | 7 663,98               | 36 479,63 | 299,20094         | 166,842 | 1 454,004    |       |       |



Odberteľ: Mesto Gbely  
Projektant: Ing. Julius Jahelka  
Dodávateľ: DUVYSTAV s.r.o., Kupeckého 85, 902 01 Pezinok  
Stavba : Chodník vedľa cesty III/1134, Hurbanova ulica, Gbely - V1

Spracoval: Ing. Vladimír Ovečka  
JKSO :  
Datum: 25.03.2024

Ing. Vladimír Ovečka

**Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

| Por. číslo | Kód cen. | Kód položky | Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer | Množstvo výmera | Merná jednotka | Jednotková cena | Konštrukcie | Špecifikovaný materiál | Spolu | Hmotnosť v tonách |       | Súč v tonách |       | DPH % |
|------------|----------|-------------|-------------------------------------------------------|-----------------|----------------|-----------------|-------------|------------------------|-------|-------------------|-------|--------------|-------|-------|
|            |          |             |                                                       |                 |                |                 |             |                        |       | Jednotková        | Spolu | Jednotková   | Spolu |       |

**PRÁCE A DODÁVKY HSV**

**1 - ZEMNÉ PRÁCE**

|   |     |           |                                                                                                                                                                  |            |  |       |          |  |          |         |  |       |        |    |
|---|-----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|--|-------|----------|--|----------|---------|--|-------|--------|----|
| 1 | 221 | 113106611 | Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov<br>"chodník dlažba"<br>33,00 = 33,000<br>"vjazdy dlažba"<br>26,50 = 26,500                                           | 59,500 m2  |  | 3,76  | 223,72   |  | 223,72   | 0,00000 |  | 0,230 | 13,685 | 20 |
| 2 | 221 | 113107122 | Odstranenie podkladov alebo krytov z kameniva drv. hr. 100-200 mm, do 200 m2<br>"chodník dlažba"<br>33,00 = 33,000<br>"vjazdy dlažba"<br>26,50 = 26,500          | 59,500 m2  |  | 4,24  | 252,28   |  | 252,28   | 0,00000 |  | 0,235 | 13,983 | 20 |
| 3 | 221 | 113107123 | Odstranenie podkladov alebo krytov z kameniva drv. hr. 200-300 mm, do 200 m2<br>"asfaltobeton cesta"<br>59,00 = 59,000                                           | 59,000 m2  |  | 5,06  | 298,54   |  | 298,54   | 0,00000 |  | 0,400 | 23,600 | 20 |
| 4 | 221 | 113107124 | Odstranenie podkladov alebo krytov z kameniva drv. hr. 300-400 mm, do 200 m2<br>"kamenivo vjazdy"<br>42,00 = 42,000                                              | 42,000 m2  |  | 7,11  | 298,62   |  | 298,62   | 0,00000 |  | 0,560 | 23,520 | 20 |
| 5 | 221 | 113107132 | Odstranenie podkladov alebo krytov z betonu prost. hr. 150-300 mm, do 200 m2<br>"asfaltobeton cesta"<br>59,00 = 59,000<br>"beton vjazdy"<br>57,00 = 57,000       | 116,000 m2 |  | 9,00  | 1 044,00 |  | 1 044,00 | 0,00000 |  | 0,500 | 58,000 | 20 |
| 6 | 221 | 113107143 | Odstranenie podkladov alebo krytov živých hr. 100-150 mm, do 200 m2<br>"asfaltobeton cesta"<br>59,00 = 59,000                                                    | 59,000 m2  |  | 6,00  | 354,00   |  | 354,00   | 0,00000 |  | 0,316 | 18,644 | 20 |
| 7 | 221 | 113201211 | Výhranie obrubníkov cestných betonových<br>"obrubníky"<br>67,00 = 67,000                                                                                         | 67,000 m   |  | 3,07  | 205,69   |  | 205,69   | 0,00000 |  | 0,230 | 15,410 | 20 |
| 8 | 272 | 132301101 | Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 4 do 100 m3<br>"PP DN200 8,0m"<br>0,60*(0,15+0,20+0,40)*8,0 = 3,600<br>"uličné vpusť"<br>"UV1-4" 1,20*1,20*1,50*4 = 8,640 | 12,240 m3  |  | 32,46 | 397,31   |  | 397,31   | 0,00000 |  | 0,000 | 0,000  | 20 |





## Přehľad rozpočtových nákladov v EUR

| Por. číslo | Kód cen. | Kód položky | Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer                                                                                                                                                                                                                                                                            | Množstvo<br>výmera | Merná<br>jednotka | Jednotková<br>cena | Konštrukcie | Špecifikovaný<br>materiál | Spolu  | Hmotnosť v tonách |         | Súť v tonách |       | DPH<br>% |
|------------|----------|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|-------------------|--------------------|-------------|---------------------------|--------|-------------------|---------|--------------|-------|----------|
|            |          |             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                    |                   |                    |             |                           |        | Jednotková        | Spolu   | Jednotková   | Spolu |          |
| 17         | 232      | 171206111   | 12,240*88,684-25,200-12,240 = 63,484<br>Uloženie zeminy do násypu s urovnaním<br>12,240-88,684-25,200-12,240 = 63,484                                                                                                                                                                                                            | 63,484             | m3                | 1,12               | 71,10       |                           | 71,10  |                   | 0,00000 |              | 0,000 | 20       |
| 18         | 272      | 174101101   | Zásyp zhutnený jām, rýh, šachiet alebo okolo objektu<br>"zahmusovanie, zatŕavenie"<br>0,360*15,00 = 41,400                                                                                                                                                                                                                       | 41,400             | m3                | 4,71               | 194,99      |                           | 194,99 |                   | 0,00000 |              | 0,000 | 20       |
| 19         | 272      | 174101103   | Zásyp zhutnený zárezov pre podzemné vedenie<br>"PP DN200 8,0m"<br>0,60*(0,15+0,20+0,40)*8,0 = 3,600                                                                                                                                                                                                                              | 12,240             | m3                | 4,71               | 57,65       |                           | 57,65  |                   | 0,00000 |              | 0,000 | 20       |
| 20         | 272      | 175301101   | "uličné vpusť"<br>"UV1-4" 1,20*1,20*1,50*4 = 8,640<br>Lôžko a obsyp potrubia pieskom<br>"PP DN200 8,0m"<br>0,60*(0,15+0,20+0,40)*8,0 = 3,600                                                                                                                                                                                     | 3,600              | m3                | 22,40              | 80,64       |                           | 80,64  |                   | 0,00000 |              | 0,000 | 20       |
| 21         | MAT      | 583311110   | Piesok pre lôžko a obsyp potrubia 0-4<br>3,60*1,67000*1,15 = 6,914                                                                                                                                                                                                                                                               | 6,914              | t                 | 19,00              |             | 131,37                    | 131,37 | 1,00000           | 6,91400 |              | 0,000 | 20       |
| 22         | 231      | 180403111   | Založenie parterového trávniku výševom v rovine<br>"zahmusovanie, zatŕavenie"<br>115,00 = 115,000                                                                                                                                                                                                                                | 115,000            | m2                | 1,28               | 147,20      |                           | 147,20 |                   | 0,00000 |              | 0,000 | 20       |
| 23         | MAT      | 005724300   | Zmes trávna parková okrasná tieňová<br>115,000*0,050*1,25 = 7,188                                                                                                                                                                                                                                                                | 7,188              | kg                | 7,00               |             | 50,32                     | 50,32  | 0,00100           | 0,00719 |              | 0,000 | 20       |
| 24         | 272      | 181101102   | Úprava pláne v zárezoch v nom. tr. 1-4 so zhutnením<br>"chodník diaľba"<br>145,00 = 145,000<br>"jazdy diaľba"<br>17,00 = 17,000                                                                                                                                                                                                  | 326,600            | m2                | 0,53               | 173,10      |                           | 173,10 |                   | 0,00000 |              | 0,000 | 20       |
|            |          |             | "plochy pod chodníkovými obrubníkmi 5/20/100"<br>96,00*0,30-19,00*0,30 = 23,100<br>"plochy pod cestnými obrubníkmi 15/25/100"<br>126,00*0,50 = 62,500<br>"plochy pod palisádami"<br>24,00*0,50 = 12,000<br>"napojenie cesty asfaltobetón"<br>59,00 = 59,000<br>"jazdy betón"<br>3,50 = 3,500<br>"jazdy kamenivo"<br>4,50 = 4,500 |                    |                   |                    |             |                           |        |                   |         |              |       |          |
| 25         | 231      | 182001131   | Plošná úprava terénu, nerovnosti do +-200 mm v rovine<br>"zahmusovanie, zatŕavenie"<br>115,00 = 115,000                                                                                                                                                                                                                          | 115,000            | m2                | 1,31               | 150,65      |                           | 150,65 |                   | 0,00000 |              | 0,000 | 20       |

## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

| Por. číslo                                | Kód cen. | Kód položky | Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | Množstvo<br>výmera | Merá<br>jednotka | Jednotková<br>cena | Konštrukcie | Špecifikovaný<br>materiál | Spolu    | Hmotnosť v tonách |         | Súť v tonách |          | DPH<br>% |
|-------------------------------------------|----------|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|------------------|--------------------|-------------|---------------------------|----------|-------------------|---------|--------------|----------|----------|
|                                           |          |             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                    |                  |                    |             |                           |          | Jednotková        | Spolu   | Jednotková   | Spolu    |          |
| 26                                        | 231      | 183403114   | Obrobene pody kultivátorovanim v rovne<br>"zahumusovanie, zadrževanie"<br>115,00 = 115,000                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | 115,000 m2         |                  | 0,03               | 3,45        |                           | 3,45     |                   | 0,00000 |              | 0,000    | 20       |
| 27                                        | 231      | 183403153   | Obrobene pody hrabaním v rovne<br>"zahumusovanie, zadrževanie"<br>115,00 = 115,000                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | 115,000 m2         |                  | 0,23               | 26,45       |                           | 26,45    |                   | 0,00000 |              | 0,000    | 20       |
| 28                                        | 231      | 183403161   | Obrobene pody valcovanim v rovne<br>"zahumusovanie, zadrževanie"<br>115,00 = 115,000                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | 115,000 m2         |                  | 0,03               | 3,45        |                           | 3,45     |                   | 0,00000 |              | 0,000    | 20       |
| 2 - ZAKLADY                               |          |             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                    |                  |                    |             |                           |          |                   |         |              |          |          |
| 29                                        | 001      | 215901101   | Zhutnenie podlažia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. Id do 0,8<br>"chodník diažba"<br>145,00 = 145,000<br>"viazdy diažba"<br>17,00 = 17,000<br>"plochy pod chodníkovými obrubníkmi 5/20/100"<br>96,00*0,30-19,00*0,30 = 23,100<br>"plochy pod cestnými obrubníkmi 15/25/100"<br>125,00*0,50 = 62,500<br>"plochy pod palisádami"<br>24,00*0,50 = 12,000<br>"napojenie cesty asfaltobeton"<br>59,00 = 59,000<br>"viazdy beton"<br>3,50 = 3,500<br>"viazdy kamenivo"<br>4,50 = 4,500 | 326,600 m2         |                  | 0,20               | 65,32       |                           | 65,32    |                   | 0,00000 |              | 0,000    | 20       |
| 1 - ZEMNE PRÁCE spolu:                    |          |             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                    |                  |                    |             |                           |          |                   |         |              |          |          |
|                                           |          |             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | 6 319,16           |                  |                    | 6 137,47    | 181,69                    | 6 319,16 |                   | 6,92119 |              | 166,842  |          |
| 3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE        |          |             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                    |                  |                    |             |                           |          |                   |         |              |          |          |
| 30                                        | 015      | 331311153   | Osadenie palisád betonových hromadne zabeton. hranatých dĺžky prvku 800 mm<br>"palisády 12/16/80"<br>24,00 = 24,000                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 24,000 m           |                  | 21,15              | 507,60      |                           | 507,60   |                   | 0,22428 |              | 5,38272  | 20       |
| 31                                        | MAT      | 592282783   | Palisáda 12 ALTIKO Premac 12x16,5x80cm farba farebná (Premac city palisády 80 cm, sivá)<br>24,000/0,165*1,05 = 152,727                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | 152,727 kus        |                  | 11,30              |             | 1 725,82                  | 1 725,82 |                   | 0,03800 |              | 5,80363  | 20       |
| 3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu: |          |             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                    |                  |                    |             |                           |          |                   |         |              |          |          |
|                                           |          |             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | 2 233,42           |                  |                    | 507,60      | 1 725,82                  | 2 233,42 |                   |         |              | 11,18635 | 0,000    |



## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

| Por. číslo | Kód cen. | Kód položky | Popis položky, stavebného dielu, remesia, výkaz-výmer                                                                                                                                                                                                                        | Množstvo výmera | Merná jednotka | Jednotková cena | Konštrukcie | Špecifikovaný materiál | Spoju    | Hmotnosť v tonách |       | Súť v tonách |       | DPH %    |
|------------|----------|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|----------------|-----------------|-------------|------------------------|----------|-------------------|-------|--------------|-------|----------|
|            |          |             |                                                                                                                                                                                                                                                                              |                 |                |                 |             |                        |          | Jednotková        | Spoju | Jednotková   | Spoju |          |
| 32         | 221      | 564762111   | Podklad z kameniva hrub. drv. fr. 31,5mm s výpl. kamenivom hr. 200 mm<br>"viazdy betón"<br>3,50 = 3,500                                                                                                                                                                      | 3,500 m2        |                | 13,71           | 47,99       |                        | 47,99    | 0,48574           |       | 1,70009      |       | 0,000 20 |
| 33         | 221      | 564772111   | Podklad z kameniva hrub. drv. fr. 31,5mm s výpl. kamenivom hr. 250 mm<br>"viazdy kamenivo"<br>4,50*2 = 9,000                                                                                                                                                                 | 9,000 m2        |                | 16,67           | 150,03      |                        | 150,03   | 0,60104           |       | 5,40936      |       | 0,000 20 |
| 34         | 221      | 564801112   | Podklad zo štrkodre fr. 4/8 hr. 30 mm<br>"chodník diažba"<br>145,00 = 145,000<br>"viazdy diažba"<br>17,00 = 17,000                                                                                                                                                           | 162,000 m2      |                | 1,85            | 299,70      |                        | 299,70   | 0,08003           |       | 12,96486     |       | 0,000 20 |
| 35         | 221      | 564851110   | Podklad zo štrkodre fr. 31,5 hr. 150 mm<br>"chodník diažba"<br>145,00 = 145,000<br>"viazdy diažba"<br>17,00 = 17,000                                                                                                                                                         | 162,000 m2      |                | 6,52            | 1 056,24    |                        | 1 056,24 | 0,27994           |       | 45,35028     |       | 0,000 20 |
| 36         | 221      | 564851111   | Podklad zo štrkodre fr. 45 hr. 150 mm<br>"chodník diažba"<br>145,00 = 145,000<br>"viazdy diažba"<br>17,00 = 17,000<br>"plochy pod chodníkovoými obrubníkmi 5/20/100"<br>96,00*0,30-19,00*0,30 = 23,100<br>"plochy pod cestnými obrubníkmi 15/25/100"<br>125,00*0,050 = 6,250 | 191,350 m2      |                | 6,52            | 1 247,60    |                        | 1 247,60 | 0,27994           |       | 53,56552     |       | 0,000 20 |
| 37         | 221      | 564972111   | Podklad z cementom stmelenej zmesi CBGM C6/5 hr. 250 mm<br>"napojenie cesty asfaltobetón"<br>59,00 = 59,000                                                                                                                                                                  | 59,000 m2       |                | 22,72           | 1 340,48    |                        | 1 340,48 | 0,61987           |       | 36,57233     |       | 0,000 20 |
| 38         | 221      | 573111118   | Postrek živ. infiltráciý s posypom kam. z cestnej emulzie 1 kg/m2<br>"napojenie cesty asfaltobetón"<br>59,00 = 59,000                                                                                                                                                        | 59,000 m2       |                | 1,02            | 60,18       |                        | 60,18    | 0,00601           |       | 0,35459      |       | 0,000 20 |
| 39         | 272      | 573211111   | Postrek živých spojovaci z cestného asfaltu 0,5-0,7 kg/m2<br>"napojenie cesty asfaltobetón"<br>59,00*2 = 118,000                                                                                                                                                             | 118,000 m2      |                | 0,20            | 23,60       |                        | 23,60    | 0,00061           |       | 0,07198      |       | 0,000 20 |
| 40         | 221      | 577144111   | Asfaltový betón AC 11 O (ABS I) hr. 50 mm, š. do 3 m<br>"napojenie cesty asfaltobetón"<br>59,00 = 59,000                                                                                                                                                                     | 59,000 m2       |                | 24,48           | 1 444,32    |                        | 1 444,32 | 0,12341           |       | 7,28119      |       | 0,000 20 |
| 41         | 221      | 577165112   | Asfaltový betón AC 16 (ABH I) vrsiva ložná hr. 70 mm, š. do 3 m<br>"napojenie cesty asfaltobetón"<br>59,00 = 59,000                                                                                                                                                          | 59,000 m2       |                | 28,11           | 1 658,49    |                        | 1 658,49 | 0,17442           |       | 10,29078     |       | 0,000 20 |
| 42         | 221      | 581133312   | Kryt cementobetónový vozoviek skupiny C25/30 hr. 160 mm                                                                                                                                                                                                                      | 3,500 m2        |                | 28,67           | 100,35      |                        | 100,35   | 0,39875           |       | 1,39563      |       | 0,000 20 |

## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

| Por. číslo | Kód cen. | Kód položky | Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-ýmeľ | Množstvo<br>výmera | Merná<br>jednotka | Jednotková<br>cena | Konštrukcie | Špecifikovaný<br>materiál | Spolu | Hmotnosť v tonách |       | Súť v tonách |       | DPH<br>% |
|------------|----------|-------------|------------------------------------------------------|--------------------|-------------------|--------------------|-------------|---------------------------|-------|-------------------|-------|--------------|-------|----------|
|            |          |             |                                                      |                    |                   |                    |             |                           |       | Jednotková        | Spolu | Jednotková   | Spolu |          |

"Viazdy betón"  
3,50 = 3,500

43 221 59621132 Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 60 mm sk. C 100-300 m<sup>2</sup>

"Chodník dlažba"

145,00 = 145,000

"Viazdy dlažba"

17,00 = 17,000

44 MAT 592450600

Dlažba betónová zamková hr. 60mm šedá (**Premac Haka 6 cm, Normál sivá, škarová**)  
162,000\*1,05 = 170,100

5 - KOMUNIKÁCIE spolu:

11 082,08

9 210,98

1 871,10

11 082,08

0,13260

22,55526

0,000

209,50086

0,000

## 8 - RÚROVÉ VEDENIA

45 271 831263195

Pripíatlak za zhotovenie kanalizačnej prípojky DN 100-300

"UV 1 - 4" 4 = 4,000

4,000 kus

17,15

68,60

1 871,10

1 871,10

0,06975

0,27900

0,000

20

46 271 871353121

Montáž potrubia z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope do 20% DN 200, tesnenie aum. kružkami

"UV1" 2,0 = 2,000

"UV2" 2,0 = 2,000

"UV3" 2,0 = 2,000

"UV4" 2,0 = 2,000

8,000 m

1,26

10,08

10,08

10,08

0,00000

0,00000

0,000

20

47 MAT 286113180

Rúra kanalizačná KG2000 PP hladká SN10 plosiená DN 200

8 = 8,000

8,000 m

25,00

200,00

200,00

0,00000

0,00000

0,000

20

48 271 877364121

Montáž tvaroviek na potrubí PP v otvorenom výkope, zvärané DN 200

4+4 = 8,000

8,000 kus

6,30

50,40

50,40

0,00000

0,00000

0,000

20

49 MAT 286113660

Koleno kanalizačné plastové KG2000 PP koleno 200 x 30°, 45°

Osadenie a kompletáž bet. dielcov šachtel, uličných vpustí

"UV 1 - 4" 4 = 4,000

8,000 kus

21,15

169,20

169,20

0,00125

0,01000

0,000

20

50 271 894403021

Uličná vpusť obrubníková vložková mreža B125 radbuza so zámkom

Vpusť uličná betónová TBV500/1000/HPK

Skrúž pre uličné vpusť TBV500/225

Prstenec vyrovnávací TBV500/100

Lapač nečistí kaľový kôš

Zhotovenie zaistenia osadenie vložky DN200

Spojka IN SITU PL - 200

Vložka šachtová DN200

Montáž výstražnej PVC fólie-hnedá kanalizácie hr. 0,4-0,6 mm, š. 200 do 300 mm na

obsvo

"PP DN200 8,0m"

8,000 m

0,10

0,80

0,80

172,00

20,84

0,00000

0,000

20

57 MAT 2865A3543

58 MAT 2865A3593

59 271 899739204

8,0 = 8,000

Výstražná PVC-P fólia hr. 0,50mm, š. 25cm s poľiačou hnedá-kanalizačné potrubie

8,000\*1,05 = 8,400

8,400 m

0,05

0,42

0,42

0,00018

0,00151

0,000

20



## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

| Ing. Vladimír Urvančík       |          |             |                                                       |                 |                |                 |             |                        |          |  |              |  |       |  |
|------------------------------|----------|-------------|-------------------------------------------------------|-----------------|----------------|-----------------|-------------|------------------------|----------|--|--------------|--|-------|--|
| Príloha č. 1 - Popis položky |          |             |                                                       |                 |                |                 |             |                        |          |  |              |  |       |  |
| Por. číslo                   | Kód cen. | Kód položky | Popis položky, stavebného dielu, remesia, výkaz-výmer | Množstvo výmera | Merná jednotka | Jednotková cena | Konstrúkcie | Špecifikovaný materiál | Spolu    |  | Súť v tonách |  | DPH % |  |
|                              |          |             |                                                       | 3 252,50        |                |                 |             |                        |          |  |              |  |       |  |
| 8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu:    |          |             |                                                       | 566,04          |                | 2 686,46        |             |                        | 3 252,50 |  | 2,08963      |  | 0,000 |  |

## 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

61 221 913111115 Montáž a demontáž dočasnej dopravnej značky samostatnej základnej

"4x úsek 30m = 120m"

56,000 kus

4,00

224,00

224,00

0,00000

0,000 20

"131 - PRÁČA" 5\*4 = 20,000

"114-10 - ZUŽENÁ VOZOVKA (sprava)" 1\*4 = 4,000

"114-20 - ZUŽENÁ VOZOVKA (zľava)" 1\*4 = 4,000

"253-30 - NAVYŠŠIA DOVOLENÁ RÝCHLOSŤ" 2\*4 = 8,000

"203 - PREDNOST' PROTIIDÚCIMI VOZIDEL" 1\*4 = 4,000

"304 - PREDNOST' PRED PROTIIDÚCIMI VOZIDLAMI" 1\*4 = 4,000

"503-10 - SMEROVÁ ŠÍPKA (dolaťava)" 2\*4 = 8,000

"503-20 - SMEROVÁ ŠÍPKA (doprava)" 1\*4 = 4,000

Značka dopravná reflexná základná so stojanom

"131 - PRÁČA" 5 = 5,000

"114-10 - ZUŽENÁ VOZOVKA (sprava)" 1 = 1,000

"114-20 - ZUŽENÁ VOZOVKA (zľava)" 1 = 1,000

"253-30 - NAVYŠŠIA DOVOLENÁ RÝCHLOSŤ" 2 = 2,000

"203 - PREDNOST' PROTIIDÚCIMI VOZIDEL" 1 = 1,000

"304 - PREDNOST' PRED PROTIIDÚCIMI VOZIDLAMI" 1 = 1,000

"503-10 - SMEROVÁ ŠÍPKA (dolaťava)" 2 = 2,000

"503-20 - SMEROVÁ ŠÍPKA (doprava)" 1 = 1,000

Montáž a demontáž dočasnej dopravnej zabrány Z 2 reflexnej, šířky 2,5 m

"4x úsek 30m = 120m"

4,000 kus

4,00

16,00

16,00

0,00000

0,000 20

"701 - ZÁBRANA NA OZNAČENIE UZÁVIERKY - 1ks" 1\*4 = 4,000

701 Zábrana 2000x200 mm ZN lisovaná

Montáž a demontáž dočasnej súpravy smer. dosiek Z 4 s výštr. svetlom

"4x úsek 30m = 120m"

1,000 kus

30,00

112,00

30,00

30,00

0,00830

0,00830

0,000 20

"702 - SMEROVACIA DOSKA (šípová)" 3\*4 = 12,000  
 "702 - SMEROVACIA DOSKA (šrafovaná)" 4\*4 = 16,000

Z4-2 Smerová doska plast. polepená obojstr. šípová

3 = 3,000

3,000 kus

14,00

42,00

42,00

42,00

0,00250

0,00750

0,000 20

Z4-2 Smerová doska plast. polepená obojstr. šrafovaná

4 = 4,000

4,000 kus

14,00

56,00

56,00

56,00

0,00250

0,01000

0,000 20

Montáž a demontáž dočasnej smerovej svetelnej súpravy s 1 svetlom

"4x úsek 30m = 120m"

20,000 kus

0,50

10,00

10,00

10,00

0,00000

0,00000

0,000 20

5\*4 = 20,000

Výstražné svetlo 24V-DC s integrovanou anténou

Džliak pre výstražné svetlo

5,000 kus

1,00

5,00

5,00

5,00

0,00000

0,00000

0,000 20

Osadenie cest. obrubníka bet. stojateľo, lôžko betón tr. C 12/15 bez bočnej opory

"obrubník 15/25/100 skosený"

125,000 m

14,76

1 845,00

1 845,00

1 845,00

0,11534

14,41750

0,000 20



## Přehled rozpočtových nákladů v EUR

| Por. číslo                             | Kód cen. | Kód položky | Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer          | Množstvo<br>výmera | Merná jednotka | Jednotková<br>cena | Konstrukcie | Špecifikovaný<br>materiál | Spolu     | Hmotnosť v tonách |           | Súv. v tonách |         | DPH<br>% |
|----------------------------------------|----------|-------------|----------------------------------------------------------------|--------------------|----------------|--------------------|-------------|---------------------------|-----------|-------------------|-----------|---------------|---------|----------|
|                                        |          |             |                                                                |                    |                |                    |             |                           |           |                   |           |               |         |          |
|                                        |          |             | *beton* 58,00 = 58,000                                         |                    |                |                    |             |                           |           |                   |           |               |         |          |
|                                        |          |             | *asfaltobetón* 18,644 = 18,644                                 |                    |                |                    |             |                           |           |                   |           |               |         |          |
|                                        |          |             | *bet. obrubníky* 15,410 = 15,410                               |                    |                |                    |             |                           |           |                   |           |               |         |          |
| 85                                     | 221      | 998223011   | Presun hmôt pre pozemné komunikácie, kryt dlaždený             | 299,201 t          |                | 2,02               | 604,39      |                           | 604,39    |                   | 0,00000   |               | 0,000   | 20       |
| 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu: |          |             |                                                                | 9 557,15           |                |                    | 8 356,24    | 1 198,91                  | 9 557,15  |                   | 69,50291  |               | 0,000   |          |
| PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:             |          |             |                                                                | 32 509,630         |                |                    | 24 845,65   | 7 663,98                  | 32 509,63 |                   | 299,20094 |               | 166,842 |          |
| OSTATNÉ                                |          |             |                                                                |                    |                |                    |             |                           |           |                   |           |               |         |          |
| OSTATNÉ                                |          |             |                                                                |                    |                |                    |             |                           |           |                   |           |               |         |          |
| 86                                     | 800      | 800002120   | Výhyčenie tras inžinierskych sietí                             | 1,000 kpl          |                | 850,00             | 850,00      |                           | 850,00    |                   | 0,00000   |               | 0,000   | 20       |
| 87                                     | 800      | 800002121   | Výhyčenie stavby                                               | 1,000 kpl          |                | 900,00             | 900,00      |                           | 900,00    |                   | 0,00000   |               | 0,000   | 20       |
| 88                                     | 800      | 800002122   | Geodetické poriešajúce zameranie stavby so zápisom do katastra | 1,000 kpl          |                | 1 800,00           | 1 800,00    |                           | 1 800,00  |                   | 0,00000   |               | 0,000   | 20       |
| 89                                     | 800      | 800002123   | Zariadenie staveniska                                          | 1,000 kpl          |                | 400,00             | 400,00      |                           | 400,00    |                   | 0,00000   |               | 0,000   | 20       |
| 90                                     | 800      | 800002124   | Slavebný dozor                                                 | 0,000 kpl          |                | 0,00               | 0,00        |                           | 0,00      |                   | 0,00000   |               | 0,000   | 20       |
| 91                                     | 800      | 800002125   | Plan BOZP na stavenisku                                        | 1,000 kpl          |                | 20,00              | 20,00       |                           | 20,00     |                   | 0,00000   |               | 0,000   | 20       |
| OSTATNÉ spolu:                         |          |             |                                                                | 3 970,00           |                |                    | 3 970,00    | 0,00                      | 3 970,00  |                   | 0,00000   |               | 0,000   |          |
| OSTATNÉ spolu:                         |          |             |                                                                | 3 970,00           |                |                    | 3 970,00    | 0,00                      | 3 970,00  |                   | 0,00000   |               | 0,000   |          |
| Za rozpočet celkom                     |          |             |                                                                | 36 479,63          |                |                    | 28 815,65   | 7 663,98                  | 36 479,63 |                   | 299,20094 |               | 166,842 |          |